Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Frequência Modulada Locadora de Som e Ltda – CNPJ n° 07.472.387/0001-28. 

Vigência: de 22/11/2023 a 22/11/2024 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 332.000,00 (trezentos e trinta e dois mil reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 2166/2023 – Modalidade:

[...]

Contrato Administrativo n° 086/2023, assinado em 14 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Cassiano Rosa de Oliveira 31482636859 – CNPJ n° 16.972.696/0001-

58 

Vigência: de 14/11/2023 a 14/11/2024 – 03 (três) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 1332/2022 – Modalidade:

[...]

1º Termo de Aditivo, assinado em 16 de novembro de 2023  
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: C.S.B Tecnologia em Controle de Acesso - ME – CNPJ n° 
15.713.335/0001-24. 
Vigência: de 23/11/2023 a 23/11/2024. 
Valor Mensal Aditado: R$ 39.575,42 (trinta e nove mil quinhentos e setenta e 
cinco reais e quarenta e dois centavos) 
Valor Total Aditado: R$ 474.905,00 (Quatrocentos e setenta e quatro mil 
novecentos e cinco reais). 

Prefeitura Municipal de Itirapina - Pregão Eletronico nº043/2022  - Página 1 de 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento.

[...]

Ata de Registro de Preços n° 199/2023, assinado em 14 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: CB News Comercial Ltda – CNPJ n° 08.934.170/0001-55. 

Vigência: de 14/11/2023 a 14/11/2024 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 1.316.000,00 (um milhão trezentos e dezesseis mil reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 1968/2023 – Modalidade:

[...]

Contrato Administrativo n° 084/2023, assinado em 08 de novembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Jader Petronilho ME – CNPJ n° 24.705.637/0001-41. 

Vigência: de 08/11/2023 a 08/11/2024. 

Valor Total Contratado: R$149.896,80 (cento e quarenta e nove mil, oitocentos e 

noventa e seis reais e oitenta centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO